品番 : EA763CF-18B
品名 : 22Ｗ ワイヤレスアンプ(Bluetooth付)
販売価格 172,000円（税抜）／ 円（税込）189,200
カタログ価
格
172,000円（税抜）／189,200円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1994ページ
（2025/07/01 09:48現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー ＴＯＡ 型番 WA-2800BT
再生機能 Bluetooth 重量 約5.6kg
出力 AC時：22W（本体又は外部スピーカー
単独使用時)、18W+18W(本体又は外
部スピーカー同時使用時)
DC時：18W(本体又は外部スピーカー
単独使用時)、15W+15W(本体又は外
部スピーカー同時使用時)
最大出力 30W(AC時、本体または外部スピー
カー単独使用時)
周波数帯域 806.125～809.750MHz
(B型30波より選択)
電源 AC100(V50/60Hz)または、
DC15V(単2乾電池×10本)(別売)
サイズ 298(W)×220(D)×460(H)mm
(ハンドル部収納時)
周波数特性 50Hz～15kHz(+1dB～-3dB)
材質 ABS樹脂 付属品 防塵カバー、カラーマーク、設定用ドラ
イバー
電池寿命 単2形アルカリ乾電池：約15時間
ニッケル水素充電池：約12時間
Bluetoothユニット部 通信方式：Bluetooth標準規格　Ver．
5.0
通信出力：Bluetooth標準規格
Class2
通信距離：最大10m　(＊3)
対応プロファイル：A2DP
対応コーデック：SBC
音質調整 シーンモード(語学学習、ダンス、スピー 消費電力／電流 AC時：67W(本体・外部スピーカー同
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
チ、標準) 時使用、定格出力時)
AC時：25W、DC時：960mA(本体・外
部スピーカー同時使用、電気用品安全
法による)
入出力 WAリンク 不平衡 φ6.3ホーンジャック
(2P)
アンテナ方式 内蔵アンテナ
使用温度範囲 －10℃～＋50℃(AC動作時、車載バッ
テリー使用時)
0℃～＋50℃(アルカリ乾電池、ニッケ
ル水素充電池使用時)
0℃～＋40℃(ニッケル水素充電池充
電時)
使用湿度範囲 30%～85%RH(ただし結露のないこ
と)
800MHz
ダイバシティ方式
定格出力22Wのデジタルアンプを搭載した4電源方式、Bluetoothユニット付のポータブル型ワイヤレスアンプです。
スマートフォンなどからBluetooth接続で音源を再生できます。
ワイヤレスアンプから離れた場所で音楽の選択や再生操作ができるため、機器のところまで行って操作しないといけない煩わしさから解放。
セミナー、説明会、集会、販促イベント、実演販売、防災用途、工場見学案内などに。
ハンドル部は抗菌仕様
ワイヤレスマイクは別売です。(EA763CF-11B)